10° INDOOR 18m Trofeo Arcieri Bresciani "Brixia Fidelis"
A.S.D. Compagnia Arcieri Bresciani (R2304121)
Via Paolo VI 4
25073 BOVEZZO (BS), 12-11-2023
Giudici di Gara: Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Pezzotti Simona
Comitato Organizzatore: Mangerini Mattia, Fais Fabrizio, Filippini Roberto, Biagi Lavinia Beatrice
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010C MANGERINI Alessio 01 04038 Arcieri del Sole 284/ 1 279/ 3 563 29 26
2 2- 009B LUCCHI Omar 01 04139 Arcieri Lodigiani 278/ 2 280/ 2 558 28 22
3 2- 007D GRAZIOLI Samuele 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 273/ 3 281/ 1 554 27 22
4 2- 009D BERALDO Andrea 02 04038 Arcieri del Sole 264/ 4 266/ 4 530 20 22
5 2- 006C BORSARINI Federico 03 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 243/ 6 262/ 5 505 10 22
6 2- 007B TARLETTI Gabriele 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 250/ 5 218/ 9 468 13 16
7 2- 007A BENJANKHAR Omar 04 04097 U.S.Padernese ASD 225/ 7 238/ 6 463 6 13
8 2- 006B ROLFI Matteo 04 04097 U.S.Padernese ASD 221/ 8 231/ 7 452 4 14
9 1- 004B BARBIERI Roberto 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 202/11 227/ 8 429 5 13
10 1- 004C CASTELLINI Marco 04 04054 Arcieri Colli Morenici ACM 215/ 9 205/10 420 6 9
11 2- 006D ROLFI Alessandro 04 04097 U.S.Padernese ASD 207/10 174/11 381 3 3
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005A BOTTI Beatrice 03 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 228/ 1 237/ 1 465 10 14
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010B FRACASSI Rodolfo 03 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 275/ 1 276/ 1 551 25 22
2 1- 006D BERTONI Claudio 02 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 268/ 2 269/ 2 537 21 20
3 2- 008B PENZO Giuseppe 02 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 266/ 3 268/ 3 534 16 26
4 2- 010A FREDDI Augusto 02 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 263/ 4 263/ 4 526 16 25
5 2- 009A BOTTARO Luca 03 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 250/ 6 262/ 5 512 11 22
6 1- 006A COLOMBO Guido 03 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 247/ 7 258/ 6 505 17 14
7 2- 008C PAPA Franco 03 04066 Arcieri Dei Fontanili 245/10 249/ 8 494 9 22
8 2- 010D AZZONI Franco 02 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 239/11 252/ 7 491 14 16
9 2- 009C ARMANTINI Ferruccio 04 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 246/ 9 239/ 9 485 9 15
10 1- 005C MELCHIORI Giuseppe 03 04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 247/ 8 235/10 482 11 18
11 2- 008D MARZOLLO Claudio 04 04095 Arc. della Valtenesi A.S.D. 252/ 5 226/11 478 15 13
12 1- 005B BERTOLI Claudio 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 136/12 153/12 289 0 5
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008A GHILARDI Marisa Emilia 02 04066 Arcieri Dei Fontanili 261/ 1 249/ 1 510 13 19
2 2- 007C MAGGIONI Daniela 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 202/ 2 226/ 2 428 10 7
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005D BATTISTEL Lorenzo Roberto 03 04097 U.S.Padernese ASD 265/ 1 274/ 1 539 21 21
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006A PIETTA Alessandra 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 250/ 1 240/ 1 490 12 17
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005C MARINONI Francesco 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 203/ 1 193/ 1 396 1 14
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005A MACCARINI Maria 03 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 271/ 1 256/ 1 527 18 19
2 2- 005B CALZA Alice 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 239/ 2 234/ 2 473 7 16
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20231112.165500
10° INDOOR 18m Trofeo Arcieri Bresciani "Brixia Fidelis"
A.S.D. Compagnia Arcieri Bresciani (R2304121)
Via Paolo VI 4
25073 BOVEZZO (BS), 12-11-2023
Giudici di Gara: Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Pezzotti Simona
Comitato Organizzatore: Mangerini Mattia, Fais Fabrizio, Filippini Roberto, Biagi Lavinia Beatrice
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007C FILIPPINI Cristian 03 04054 Arcieri Colli Morenici ACM 283/ 1 279/ 1 562 25 33
2 2- 011A RAGNOLI Mattia 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 280/ 2 278/ 2 558 22 34
3 1- 008B RISINI Alessandro 03 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 279/ 3 276/ 3 555 16 43
4 1- 008A BUFFOLI Luca 03 04080 Rezia Valtellina 274/ 5 274/ 4 548 12 44
5 2- 011B TORRI Dario MM 04 04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 278/ 4 258/ 6 536 15 42
6 1- 008D SORBILLO Luigi MM 04 04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 262/ 6 267/ 5 529 6 44
7 2- 011C MENICI Davide 04 04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 225/ 7 226/ 7 451 3 21
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 012A MOCCIA Andrea Nicole 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 287/ 1 291/ 1 578 38 22
2 2- 012B MENEGOLI Elena 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 286/ 2 283/ 2 569 34 23
3 2- 002D ROLFI Luna 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 281/ 3 280/ 3 561 22 37
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009C RONCHI Alessandro 01 04080 Rezia Valtellina 283/ 1 284/ 1 567 30 27
2 1- 009D PODDINE Giancarlo 02 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 281/ 3 284/ 2 565 25 35
3 1- 009B BALDINI Davide 02 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 282/ 2 281/ 3 563 24 35
4 2- 012C VAIA Franco 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 279/ 4 278/ 4 557 23 33
5 1- 009A SIGNORINI Maurizio 03 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 278/ 5 270/ 5 548 13 42
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007A RONCHI Marco 04 04080 Rezia Valtellina 273/ 1 272/ 1 545 13 40
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001C ESPOSITO Eric 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 279/ 1 273/ 1 552 26 22
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002A BIGOGNO Alessandra 02 04065 Arcieri Tre Torri 263/ 1 269/ 1 532 13 31
2 1- 001B NICOSIA Elena 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 198/ 2 163/ 2 361 1 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002B BETTARIGA Giacomo 02 04065 Arcieri Tre Torri 243/ 2 248/ 1 491 8 21
2 1- 003A DE PAUL Lorenzo 03 04123 A.S.D. Arcieri della Leonessa 241/ 4 243/ 2 484 10 16
3 1- 002A DE BORTOLI Rino 03 04065 Arcieri Tre Torri 247/ 1 236/ 4 483 8 16
4 2- 003B SPEZIANI Guido 02 04095 Arc. della Valtenesi A.S.D. 238/ 6 238/ 3 476 7 14
5 1- 003B FALETTI Giuliano 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 243/ 3 228/ 6 471 8 13
6 1- 002C ARCHETTI Sergio 04 04080 Rezia Valtellina 241/ 5 220/ 7 461 5 16
7 1- 002D ORTOLANI Massimo 04 04123 A.S.D. Arcieri della Leonessa 202/ 8 229/ 5 431 5 11
8 2- 004C SPINGARDI Marco 03 04164 POL. BELLUSCO TIRO CON L'ARCO 210/ 7 194/10 404 0 9
9 2- 003C PIEMONTESE Angelo Marcello 04 04031 Arcieri Castello di Breno 194/ 9 199/ 9 393 5 9
10 2- 004B VERZELETTI Ugo 04 04095 Arc. della Valtenesi A.S.D. 168/10 205/ 8 373 4 4
11 2- 003D PELLEGRINUZZI Luciano 04 04031 Arcieri Castello di Breno 168/11 165/11 333 2 8
12 2- 003A BORTOLOTTI Mauro 04 04031 Arcieri Castello di Breno 106/12  90/12 196 2 1
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003C ROSSINI Fausta 03 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 224/ 1 230/ 1 454 10 8
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20231112.165500
10° INDOOR 18m Trofeo Arcieri Bresciani "Brixia Fidelis"
A.S.D. Compagnia Arcieri Bresciani (R2304121)
Via Paolo VI 4
25073 BOVEZZO (BS), 12-11-2023
Giudici di Gara: Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Pezzotti Simona
Comitato Organizzatore: Mangerini Mattia, Fais Fabrizio, Filippini Roberto, Biagi Lavinia Beatrice
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001B PEZZINI Luca 04 04096 Ata Sagittario 208/ 1 195/ 1 403 3 9
2 1- 001A RANZENIGO Federico 03 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 199/ 2 170/ 2 369 10 9
3 2- 001C TAGLIANI Daniel 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 160/ 3 142/ 3 302 3 7
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001A PIOVANI Leonardo 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 233/ 1 218/ 1 451 5 13
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20231112.165500